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اقتصاد کیش-   دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی 
گفت که تهران در حال گفت وگو با عربستان سعودی و امارات برای همکاری در 

زمینه مناطق آزاد است.
حجت الله عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی 
در گفت وگو با خبرگزاری اسپوتنیک روسیه گفت که ایران و روسیه قصد دارند به 
زودی مذاکراتی را برای امضای تفاهم نامه همکاری در زمینه مناطق آزاد آغاز کنند.

وی افزود: ایران همچنین با عربستان سعودی و امارات برای دستیابی به توافق درباره 
همکاری های مشترک در زمینه مناطق آزاد در حال مذاکره است.

عبدالملکی گفت: ما در تلاش هستیم تا مناطق آزاد مشترک با سایر کشورها به ویژه 
با کشورهای همسایه و کشورهای عربی و اسلامی ایجاد کنیم.

این مقام ایرانی تصریح کرد: ما یادداشت تفاهمی با عمان و سوریه در زمینه همکاری 
در مناطق آزاد امضا کردیم و مذاکرات با عراق نیز در سند همکاری مشترک برای 
مناطق آزاد مشترک گنجانده شد و در حال حاضر نیز مذاکره با امارات متحده عربی 

و عربستان سعودی برای همکاری مشترک در مناطق آزاد هستیم.
وی تاکید کرد: روسیه علاقه مند به راه اندازی کریدور بین المللی شمال به جنوب 

برای حمل کالا از اقیانوس هند با عبور از ایران است.

 در حال گفت وگو با عربستان و امارات برای 
همکاری در زمینه مناطق آزاد هستیم

عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد: 

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

سطح خدمات به جامعه کارگری کیش 
باید ارتقاء یابد

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست 
هم اندیشــی با جوامع و فعالان اقتصادی که با حضور 
معاون روابــط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
روز دوشنبه پنجم تیر در سالن رازی مرکز همایش های 
بین المللی کیش برگزار شــد؛ با تاکید بر لزوم اهمیت 
شناســنامه کاری، گفت: با "شناسنامه کار" می توانیم 
تشخیص دهیم نیروی کار به چه نوع آموزشی نیاز دارد 
و در چه ســطح مهارت فردی "نیروی کار ماهر، نیمه 

ماهر" است.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقــه آزاد کیش، تاکید 
کرد: با شناسنامه دار شدن جامعه کارگری سطح کیفیت 
خدمات در جزیره افزایش می یابد و این مهم زمینه ساز 

رونق گردشگری در این منطقه خواهد شد.
رحیم ســرهنگی آموزش به نیروهای انسانی را یکی از 
اقدامات مهم در این حوزه عنوان کرد و افزود: با آموزش 
نیروی کار صلاحیت حرفه ای هر فردی مشخص می 

شود.
به گفته سرهنگی سیســتم فناوری و اطلاعات در این 
حوزه نقش بسیار مهمی در جریان اطلاعات، شناسایی 

و دسترسی به نیروی کار ماهر دارد.
وی، بهره وری نیروی کار را از موضوعات مهم در حوزه 
جامعه کارگری عنوان کرد و اظهار داشت: باید از ظرفیت 
وزارت کار و موسســه کار و تامین اجتماعی که بازوی 

علمی پژوهشی وزارت کار است استفاده کنیم.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش به ایجاد تعامل 
سازنده با سرمایه گذاران، کارآفرینان و فعالان اقتصادی 
به ویــژه نماینده جامعه کارگری اشــاره کرد و افزود: 
برگزاری نشســت های هم اندیشی با جامعه کارگری 
و بررسی مسائل موجود می تواند راه گشای مشکلات 
پیش رو باشــد که در این زمینه باید نســبت به انتخاب 

نماینده رسمی جامعه کارگری اقدام کرد.
رحیم ســرهنگی بیان داشــت: نماینــده های جامعه 
کارگری در چار چوب قوانین کار؛ با هم افزایی، تعامل 

سازنده و گفتگوی سه جانبه می توانند گام های موثری 
در راستای حل مشکلات بردارند.

سرهنگی در  سخنان خود تصریح کرد: برخی از راه حل 
ها به واسطه این که در این منطقه دارای قانون خاص و 
به خاطر محدودیت جزیره؛ قابلیت اجرایی دارد این مهم 
کمک خواهد کرد تا در سطح کشور نقش آفرینی کنیم.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود به موضوعات 
خاص و شرایط محدود جزیره از نظر جغرافیایی اشاره 
کرد و بیان داشــت: نیروهــای کار که از نقاط مختلف 
کشور به جزیره وارد می شوند به صورت گروهی و در 
قالب پانسیون ها اقامت دارند که این موضوع مشکلات 

فرهنگی و اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.
به گفته ســرهنگی در کیش این مشکل بیشتر به خاطر 
محدودیت جغرافیایی اســت و در تهران می توانند به 
حاشــیه شهرها نقل مکان کنند ولی در کیش این امکان 

وجود ندارد.
وی، خاطر نشــان کرد: یکی از راه حل های اســکان 
کارگری در بندر آفتاب است ولی این امکان وجود دارد 
که در شرایط جوی رفت و آمدها سخت تر شود بنابراین 
باید  نسبت به بررسی موضوع و را ه حل احداث مسکن 
اجتماعی و یا ارزان قیمت با سرمایه گذاران و کارآفرینان 

و فعالان اقتصادی ویژه کیشوندان اقدام شود. 

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش "شناسنامه کارگری" را به عنوان 
یکی از ضرورت ها و ظرفیت های ارزشمند 
در شناسایی نیروهای کار، رابطه کارگری و 

کارفرما و آموزش های مورد نیاز آنها 
برشمرد.

 

اقتصاد کیش-      رئیس مرکز بهداشت کیش از اجرای طرح پزشک خانواده با هدف 
سهولت دسترسی مردم به خدمات سلامت و کاهش پرداخت ها خبر داد.

بــه گزارش  اقتصاد  کیش، دکتر محمدرضا رضانیا گفت: برنامه ریزی ها در زمینه 
اجرای طرح پزشــک خانواده، امسال از سوی وزارت بهداشت با مشارکت تمامی 

معاونت ها پیگیری می شود.
وی گفت: آگاهی خانواده ها از دریافت مشوق های پزشکی، خدمات استاندارد و 

کاهش پرداخت هزینه ها با استفاده از اجرای این طرح است.
دکتر رضانیا افزود: تشکیل ستاد اجرایی و کارگروه نظام ارجاع برنامه پزشک خانواده، 
بررســی وضعیت موجود زیرساخت های برنامه در سطوح دو و سه، سامانه های 
نوبت دهی، ارائه خدمات و بازخورد، تدوین و ارائه نظام و نقشه ارجاع منطبق با نظام 

سطح بندی خدمات سلامت در این طرح پیش بینی شده است.
وی گفت: در این طرح، نوبت دهی الکترونیک در وزارت خانه و دانشگاه ها ی علوم 
پزشکی تدوین شده است و افرادی که از این طریق به بیمارستان ها معرفی میشوند، 
درصد پرداختی آن ها برای بستری کاهش خواهد داشت. رئیس مرکز بهداشت کیش 

ارتقای سواد سلامت افراد جامعه را از اهداف دیگر این طرح برشمرد.

اجرای طرح پزشک خانواده
 در جزیره کیش 

رئیس مرکز بهداشت کیش خبر داد :

اقتصاد کیش-      مرتضی اعلمی مدیرعامل سازمان اتکا در دیدار با مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی از همکاری 
خوب دبیرخانه شورایعالی در جهت استقرار واحدهای اقتصادی، تولیدی و تجاری 

در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تقدیر و تشکر کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی در این دیدار در خصوص توسعه 
همکاری دبیرخانه شورایعالی با سازمان اتکا گفت: حدود 700 بسته سرمایه گذاری 

در اختیار سازمان اتکا برای سرمایه گذاری قرار دارد.
عبدالملکی افزود: اقدامات لازم برای توسعه همکاری ها در حوزه سرمایه گذاری و 
توسعه مناطق ویژه اقتصادی صورت گرفته و برای توسعه همکاری ها با مناطق آزاد 

مشترک و فرامرزی نیز موضوعاتی مطرح شد.
وی گفت: در این دیدار مقرر شد تفاهم نامه ای جهت توسعه همکاری ها بین دبیرخانه 

شورایعالی و سازمان اتکا منقعد گردد.   
ســازمان اتکا یا سازمان تعاونی مصرف کادر نیروهای مسلح یک هلدینگ تحت 
مالکیت وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است که در تامین اقلام مورد نیاز 

خانواده های نیروهای مسلح و اقشار مختلف مردم فعالیت می کند.
این سازمان دارای ده ها کارخانه، شرکت تولیدی، مجتمع کشت و صنعت و دارای 

بیش از 1300 فروشگاه در سطح کشور است.

همکاریهای  سازمان اتکا و  مناطق 
آزاد  گسترش می یابد 

در نشست دبیر شورایعالی مناطق آزاد و رئیس اتکا مطرح شد؛

اقتصاد کیش-      با پیشــنهاد مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش و با حکم وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وحید اسناوندی به عنوان مدیر کار و خدمات اشتغال 

منطقه آزاد کیش منصوب شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به استناد تبصره )1( ماده 5 مقررات اشتغال نیروی انسانی، بیمه و تامین اجتماعی در 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی و به پیشنهاد رحیم سرهنگی مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، طی حکمی وحید اسناوندی را به عنوان مدیر واحد کار و 

خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش معرفی کرد.
در این حکم انتصاب، با اشاره به تعهد و سوابق اسناوندی آمده است: امید است با 

اتکال به ذات اقدس الهی در انجام وظایف و امور محوله موفق و موید باشید.
گفتنی است وحید اسناوندی پیش از این و از 6 خرداد 1402 سرپرستی مدیریت کار 

و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش را برعهده داشت.

 وحید اسناوندی مدیر اداره کار
 و خدمات اشتغال کیش شد

با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

اقتصاد کیش-       بر اساس اعلام دفتر واردات گمرک، بخشنامه ممنوعیت واردات 
خودرو های بالای 40 هزار دلار به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حکم دیوان عدالت 

اداری باطل شد.
به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس بخشنامه ای که مدیرکل دفتر واردات گمرک ابلاغ 
کرده است، بند های یک و سه تصویب نامه مورخ 24 اسفند ۹6 هیأت وزیران و بند 

6 بخشنامه مورخ 13 دی ۹6 با رأی دیوان عدالت اداری ابطال شد.
هیأت عمومی دیوان عدالت اداری اعلام کرده است: با عنایت به دادنامه موصوف، 
اطلاق احکام مقرر در بند های یک و 3 تصویب نامه مورخ 24 اســفند ۹6 هیأت 
وزیران و بند 6 بخشنامه مورخ 13 دی ۹6 گمرک جمهوری اسلامی در حدی که 
متضمن تسری مأخذ حقوق ورودی در تصویب نامه مورخ ۹ دی ۹6 هیأت وزیران به 
خودرو های سواری دارای ثبت سفارش معتبر در زمان ورود خودرو به اماکن گمرکی 
و مناطق ویژه اقتصادی و مناطق آزاد تجاری صنعتی یا دارای قبض انبار معتبر گمرکی 
به تاریخ قبل از ۹ دی ماه ۹6 نیز هست، ابطال شده است. این بخشنامه از سوی علی 

وکیلی مدیرکل دفتر واردات گمرک جهت اجرا ابلاغ شده است.

ابطال بخشنامه ممنوعیت واردات خودرو 
بالای 4۰ هزار دلار به مناطق آزاد 

اقتصــاد کیــش-        همایش "کیش تاک" به همت شــرکت تجارت کیش و با 
هدف رونق بخشی به گردشگری آموزشی، خلق ارزش و دانش افزایی ساکنان و 

گردشگران جزیره برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، این همایش آموزشــی با مشارکت معاونت گردشگری 
سازمان و انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان جزیره، 22 تیر با حضور اساتید برتر 

کشور در مرکز همایش های بین المللی کیش برپا خواهد شد.
رویداد"کیش تاک" بزرگترین همایش آموزشی، تفریحی،مهارتی است که شرایط 
و بستر را برای ارتقاء سطح دانش،آگاهی و مهارت گردشگران در کنار تفریح فراهم 
می کند و با ایجاد ارتباطات تجاری و هم افزایی موثر، موجب پیشبرد اهداف فردی و 
سازمانی در جزیره کیش می شود.  موضوعات متنوع بر پایه چالش های حال حاضر 

کشوراز وجوه تمایز این رویداد منحصر به فرد است.

برگزاری همایش آموزشی
 کیش تاک در جزیره کیش

اقتصاد کیش-  اولین نشســت »هیات عالی سرمایه 
گــذاری و صادرات مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی« با 
حضور مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد، رییس سازمان سرمایه گذاری خارجی، جمعی از 
مدیران دبیرخانه شورایعالی و نخبگان و صاحبنظران در 

این حوزه برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکی در این 
نشســت، از ایران به عنوان یکی از بهترین کشورهای 
دنیا برای سرمایه گذاری نام برد و افزود: ما برای مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی عنوان »مناطق آزاد ایران، بهشت 
سرمایه گذاری« را قرار دادیم، چراکه هزینه های تولید، 
زمین، نیروی انسانی، انرژی و هزینه های دسترسی به 
مواد اولیه در این مناطق بســیار پایین اســت و عمدتا 
از زیرساخت های مناسبی برخوردار هستند که علاوه 
بر بازارهای داخلی به بازارهای جهانی نیز دسترســی 

دارند. 
عبدالملکی به 600 بسته سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
اشــاره کرد و افزود: با وجود این مزیت ها ســودآوری 
در این مناطق بســیار بالاست، هدف ما هم از تهیه این 
بسته ها سهولت کار سرمایه گذار است. در نظر داریم با 
تصویرسازی مناسب از کل کشور به خصوص مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و تامین زیرساخت های مناسب، 
این مناطق را به موتور محرک اقتصاد کشور تبدیل کنیم.

وی ادامه داد: امیدواریم با همکاری ســایر دستگاه های 
اجرایی موانع و مشــکلات موجود را مرتفع و فضای 
کســب و کار را برای حضور سرمایه گذاران داخلی و 

خارجی بهبود ببخشیم.
** نیازسنجی و ایجاد زنجیره های ارزش در مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی
معاون وزیر و رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک 
های اقتصادی و فنی ایران نیز در این نشســت گفت: با 
تولید بسته های سرمایه گذاری چندگام بزرگ در مناطق 
آزاد کشور برداشته شده است. صدور مجوزهای بی نام 
کمک می کند سرمایه گذار در کمترین زمان و با حداقل 

بروکراسی اداری مواجه باشد.

علی فکری به مدل ســرمایه در دنیا اشاره کرد و افزود: 
در دنیا، سرمایه به عنوان ذخایر ارزی کشورها محسوب 
می شود و با سرمایه گذاری شرکت های چندملیتی در 

جهان در زنجیره های ارزش قرار می گیرند.
فکری ادامه داد: برای ورود ســرمایه به کشور و جذب 
متقاضی برای بســته های سرمایه گذاری نیازمند رفع 
ممنوعیت های صادراتی متعدد برای ســرمایه گذاران 

خارجی هستیم.
وی بــر لزوم ایجاد زنجیره های ارزش در مناطق تاکید 
کرد و گفت: باید نسبت پروژه ها در هر منطقه نسبت به 
سایر مناطق مشخص شود و اینکه در چه زنجیره ارزشی 
قرار دارند تا بتوانیم در صورت نیاز ســرمایه را از منابع 

داخلی تامین کنیم.
** تجمیع سرمایه های خرد مهاجران در پروژه های 

سرمایه گذاری
معاون توسعه مدیریت و جذب سرمایه معاون علمی، 
فناوری و اقتصادی رییس جمهور نیز در این نشســت 
گفت: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در حوزه های فناوری 
از ظرفیت های خوبی برخوردار هســتند که می توانیم 
برای جذب سرمایه گذاری در کشور از این ظرفیت ها 

استفاده کنیم.

کاشفی پیشنهاد داد: با وجود اکوسیستم فعال مهاجران 
کشور افغانســتان در ایران که دارای سرمایه های خرد 
هســتند می توانیم از این سرمایه ها به صورت تجمیع 
شده در یک پروژه سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویزه 

اقتصادی استفاده کنیم.
** لزوم توجه به جذب سرمایه گذاران داخلی در 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی
نماینده مردم تبریز و عضو هیات رییسه مجلس شورای 
اسلامی نیز در این نشست به جذب سرمایه گذار داخلی 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اشــاره کرد و گفت: با 
توجه به خروج ســرمایه گذاران داخلی از کشــور و 
تمایل به ســرمایه گذاری در سایر کشورها لازم است 
در کنار جذب ســرمایه گذاران خارجی، مشوق هایی 
برای حضور سرمایه گذاران داخلی فراهم کنیم تا هم از 
خروج ارز از کشور جلوگیری شود و هم شاهد حضور 
هر چه بهتر سرمایه گذاران داخلی در این مناطق باشیم.

روح الله متفکــرآزاد ادامه داد: اراده نمایندگان مجلس 
شــورای اسلامی برای کمک به جذب سرمایه گذاران 
در کشور است و تلاش می کنیم با شناسایی و اصلاح 
قوانین موجود راه را برای حضور ســرمایه گذاران در 

کشور هموار کنیم.

برگزاری نشست »هیات عالی سرمایه گذاری و 
صادرات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حســــن پــور  
09374074909    تـــقــی پــــور 


